kaum Syi'ah antara lain Ali, Hasan, Husein, Ali Bin Husein, Muhammad al-Baqir, Ja'far as-

Sidiq, Musa bani Abbas, Putra Musa Ali Arridha, Muhammad Taqi, Ali Naghi, Hasan al Askari,

Muhammad Almahdi, yang dihormati sebagai Imam oleh pengikut Syi'ah. Lahir pada tahun

255 H/869 M, para Imam ini diyakini masih hidup namun tersembunyi dari dunia kasat

mata, sesuai dengan doktrin Syi'ah. Mereka diharapkan muncul kembali untuk membawa

keadilan di masa kegelapan dan kekejaman, seperti yang dinubuatkan oleh Nabi

Muhammad SAW. Setelah menjadi seorang Imam, sang pemimpin meramalkan adanya